DEVRIMCI TURIZM ISGILERI SENDIKASI

31.12.2024 TARIHLI AYRINTILI BILANGO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM (2023)

CARI DONEM (2024)

ACIKLAMA

ONCEKi DONEM (2023)

CARI DONEM (2024)

I- DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler
1 - Kasa
3 - Bankalar
H - Diger D6nen Varliklar
5 - s Avanslari
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
D - Maddi Duran Varliklar
6 - Demirbasglar
E - Maddi Olmayan Duran Varliklar
5 - Ozel Maliyetler
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
1l - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

2.018,67
2007,41
11,26
17.907,82
17907,82
19.926,49
114.724,86
114724,86
10.620,95
10620,95
125.345,81
145.272,30
145.272,30

90.555,78
13,52

272.546,74

144.723,86

10.620,95

90.569,30

272.546,74

144.723,86

10.620,95

363.116,04

155.344,81
518.460,85

518.460,85

I - KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
C - Diger Borglar
1 - Ortaklara Borglar
5 - Diger Cesitli Borglar
F - Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri
3 - Vad.Geg.Ert.veya Tak.Ver.ve Dig.Yuk.
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - GZKAYNAKLAR
E - Gegmis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Dénem Net Kari (Zarari)
1 - Dénem Net Kari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

45,00
45,00
54.373,67
54.373,67
525.586,87
28.532,76
138.207,43
358.846,68

580.005,54

(434.733,24)
(434.733,24)

(434.733,24)
145.272,30

145.272,30

(26.000,00)
19.612,50

469.772,35
64.832,07

(434.733,24)

424 977,17

(26.000,00)

554.216,92

(434.733,24)

424.977,17

528.216,92

(9.756,07)
518.460,85

518.460,85

Bilango Dipnotlari




